
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5765 – Poz. 1217, 1218

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zdunach do zała-
twiania indywidualnych spraw z zakresu administra-
cji publicznej, dotyczących podejmowania działań 
wobec dłużników alimentacyjnych za wyjątkiem 
spraw, o których mowa w art. 4 ust. 3 i art. 12 
ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy oso-
bom uprawnionym do alimentów.

§2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udziela 
się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cof-
nięcia upoważnienia.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Zduny.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-)mgr Zdzisław Malec

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, 
poz. 1298 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, 
co następuje:

§1. Określa się warunki i tryb wsparcia dla roz-
woju sportu kwalifikowanego na terenie Miasta i 
Gminy Żerków w postaci Regulaminu stanowiącego 
załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Żerków.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Żerkowa

(-) mgr Barbara Urbańska

§1. Regulamin określa warunki i tryb wsparcia dla 
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Miasta i 
Gminy Żerków.

§2. Wsparcie może mieć formę rzeczową lub fi-
nansową (dotacje).

§3. Wsparcie może być udzielane klubom sporto-
wym z siedzibą na terenie miasta i gminy Żerków 
spełniającym warunki sportu kwalifikowanego, a 
ponadto:

1. Uczestniczą w rozgrywkach o zasięgu ogólno-

polskim tj. ekstraklasy, I ligi, II ligi, III ligi lub o zasię-
gu wojewódzkim,

2. Przygotowują zawodników w sportach indy-
widualnych do najwyższych rangą imprez: Igrzysk 
Olimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw Euro-
py lub Mistrzostw Polski,

3. Nie posiadają zaległości z tytułu zobowiązań 
cywilno-prawnych, a także podatków oraz innych 
danin o charakterze publiczno-prawnym.

§4. Wielkość wsparcia oraz jego formę uzależnia 

1217

UCHWAŁA Nr XXXV/220/09 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zdunach do zała-
twiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

1218

UCHWAŁA Nr XXII/184/09 RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego 
na terenie gminy Żerków

Załącznik
do uchwały nr XXII/184/09

Rady Miejskiej Żerkowa
z dnia 30 grudnia 2009 r.

REGULAMIN
UDZIELANIA WSPARCIA DLA ROZWOJU SPORTU KWALIFIKOWANEGO NA TERENIE  

MIASTA I GMINY ŻERKÓW


